
令和３年３月１９日 

 

 

ご利用者及びご家族の皆様へ 

 

障 がい者 施 設 課 

 課長 渡辺 由美子 

 

 

明松園・フォルテ行徳の再開について 

 

 

 平素より本市の障がい福祉行政にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

 現在施設については休園・休所とさせていただいているところですが、緊急事態宣言の

解除を受け、３月２２日より段階的に再開させていただきます。 

 ご利用者様、ご家族の皆様にはご不便をおかけしてまいりましたが、引き続き感染の抑

止に努めつつ、通園・通所を再開する所存ですので、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１  再 開 日    令和３年３月２２日（月） 

 

２  開所内容   ・一週間ずつの通園通所としていただき、段階的に通常通りの通園・通 

所とさせていただきます。 

 

３  問 合 せ   その他通園・通所につきましては、各施設にお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【連絡先】 

〇市川市福祉部障がい者施設課 

047‐334‐1111（内 3002） 

〇明松園 

047‐372‐9017 

〇フォルテ行徳 

047‐357‐9166 


